AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 03.002/2023-CR

 A Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Maranguape, torna público para
conhecimento dos interessados, que no período de 19 de maio de 2023 à 12 de junho de 2023 das
08h às 12h e das 13h às 16h e no dia 12 de junho de 2023 das 8h às 10h00, os quais serão abertos,
impreterivelmente, em sessão pública, às 10h 00min. do dia 12 de junho de 2023, na sala da
Comissão Central de Licitação e Pregões, localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro, Maranguape, Ceará,
receberá documentação para o Credenciamento de leiloeiros oficiais para atuar em processos futuros e
eventuais de alienação, por meio de leilão, de bens móveis pertencentes à Prefeitura Municipal de
Maranguape – PMM, sob responsabilidade da Secretaria de Administração e Finanças. O Edital e seus
anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão Central de Licitação e Pregões no endereço já citado, a
partir da publicação deste aviso, no horário de 08:00 às 12:00h ou no endereço portal de licitações:
https://municipios.tce.ce.gov.br. Prefeitura Municipal de Maranguape/CE, em 18 de maio de 2023. José
Estelita de Aquino Filho – Presidente da Comissão Central de Licitação.

PUBLICAR DIA – 19/05/2023

 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
 DIARIO OFICIAL DO ESTADO;
 QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;